
Governo do Distrito Federal
Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil

Departamento de Edificações
Divisão de Fiscalização

 

Despacho  ̶  NOVACAP/PRES/DE/DEDIF/DIFIS Brasília, 22 de abril de 2024.
 
Ao Departamento de Compras (DECOMP/DA),

Assunto: análise de acervo/atestado técnico

1. Referente ao Pregão Eletrônico n° 003/2024 para eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de equipamentos e formas diversas a serem u�lizados na fábrica de
artefatos de concreto, situada na Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil - NOVACAP, 
verificou-se a documentação apresentada pela empresa: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI Ltda (138578208)
onde foi constatado que atendem ao exigido no subitem 7.2.2 - inciso XXIII do Edital (136887039).

2.  

3. Antonio Taumaturgo de Oliveira                               Engº Carlos Alberto Spies

4.              Membro da CPL                                               Diretor  de  Edificações

Documento assinado eletronicamente por ANTÔNIO TAUMATURGO DE OLIVEIRA -
Matr.0074452-2, Técnico em Edificações, em 22/04/2024, às 13:15, conforme art. 6º do
Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº
180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS ALBERTO SPIES - Matr.0973612-3, Diretor(a)
de Edificações da Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil, em 22/04/2024, às
15:52, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 138999317 código CRC= 250A0B36.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor de Áreas Públicas - Lote B - Bairro Guará - CEP 70075-900 - DF

Telefone(s):
Sí�o  - www.novacap.df.gov.br

00112-00022869/2023-70 Doc. SEI/GDF 138999317

13/05/2024, 10:27 SEI/GDF - 138999317 - Despacho

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=155626186&infra_siste… 1/1


